
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

uC H W A Ł A Nr XVI / 123 / 2020
RADA GMINY W LIPNIKU

z dnia 30 marca 2020 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2020 Komisji skarg, wniosków i petycji
Rady Gminy w Lipniku.

Na podstawie art. 21. ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019r poz.506 z późno zm) §32 ust. 1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego Uchwałą

Nr. VII / 57/ 2003 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpień 2003 roku w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Lipnik ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 266
poz. 2127 z późno zm) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje;

§ 1

Przyjmuje się plan pracy na rok 2020 przedłożony przez Komisję skarg, wniosków i petycji
Rady Gminy w Lipniku który stanowi zał. Nr1 do niniejszej uchwały

§2

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



T" ""/< G~.<nr1'i..1'V"
~'.1 ~ .!••~ lV.l.ll ~ lL

..,.. ·1
W;.."lplllKU

woj. świ({.tckrzyslde
Zalqcznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/123.2020
Rada Gminy w Lipniku
z dnia 3.03.2020 roku

RA,WOTVY PLAN PRACY NA ROK 2020
KOMISJI SKARG, WNIOSI(ÓW I PETYCJI

Lp Temat przewodni posiedzenia Termin odbycia Odpowiedzialny za
posiedzenia przygotowanie

materiałów
1 Przygotowanie Planu Pracy Komisji na

I 2020 rok I kwartał Ref. Organizacyjny
2 Rozpatrywanie skarg na działalność luty I marzec
Wójta Gminy i gminnych jednostek
organizacyjnych
3 Rozpatrywanie wniosków i petycji na

działalność Wójta Gminy i gminnych
jednostek organizacyj nych

1 Przygotowanie projektów uchwał oraz

II uzasadnień dotyczących rozpatrywania Ref, Organizacyjny
skarg IIkwartał
2 Przygotowanie projektów uchwał oraz
uzasadnień dotyczących rozpatrywania
wniosków i petycji
3 Sprawy bieżące



1 Współpraca z właściwymi komisjami
lU Rady Gminy III kwartał Ref, Organizacyjny

2 Sprawy bieżące wrzesień

1 Plan Pracy Komisji skarg, wniosków i
TV petycji na rok 2021 TV kwartał Ref, Organizacyjny

2 Sporządzenie rocznego sprawozdania listopad/ grudzień
z działalności Komisji

Przewodn.cz-, ~y

~-
Mazur Stanisław


